«Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига 
3-6–ИЛОВА 
	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ:
	“OLOY  DEHQON BOZORI”   акциядорлик жамияти

	
	Қисқартирилган:
	“OLOY DEHQON BOZORI” АЖ  

	
	Биржа тикерининг номи:*
	-

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери:
	Тошкент шахри Юнусобод тумани А.Темур кўчаси 40 уй

	
	Почта манзили:
	Тошкент шахар Юнусобод туман А.Темур кўчаси 40 уй индекс 100012

	
	Электрон почта манзили:*
	oloy.dehqonbozori@mail.ru. 

	
	Расмий веб-сайти:*
	www oloy-bozori uz

	.3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	06

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	
	Умумий йиғилиш тури:
	Навбатдан ташқари

	
	
	Навбатдан ташқари

	
	Умумий йиғилиш ўтказиш санаси:
	30 ноябрь 2020 йил

	
	Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана:
	09-декабрь   2020 йил

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган жой:
	Жамиятнинг маъмурий биноси

	
	Умумий йиғилиш кворуми:
	98.6 %

	
	№
	Овоз беришга қўйилган масалалар
	Овоз бериш якунлари

	
	
	
	Ёқлаш
	Қарши
	бетарафлар

	
	
	
	%
	сони
	%
	сони
	%
	сони

	
	1.
	Эълон қилинган акцияларнинг энг кўп миқдорини белгилаш
	100
	1824335
	0
	0
	0
	0

	
	2.
	Жамиятнинг янги тахрирдаги уставини тасдиқлаш
	100
	1824335
	0
	0
	0
	0

	
	3
	Имтиёзли хуқуқни қўлламаслик тўғрисида қарор қабул қилиш
	100
	1824335
	0
	0
	0
	0

	
	Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баёни:

	
	1.
	Жамият жойлаштирган акцияларга қўшимча тартибда умумий қиймати 100000000000 (юз миллиард) сўмлик, номинал қиймати 1000 (бир мин) сўм бўлган 100000000 (юз миллион) дона оддий эгасининг номи ёзилган хужжатсиз шаклдаги акцияларни чиқаришга хақли эканлиги  тасдиқлансин.    ёқлаган – 1824335 та овоз (100%), қарши «0», Бетараф «0».

	
	2.
	Жамиятнинг янги тахрирдаги Устави тасдиқлансин ва ўрнатилган тартибда қайта рўйхатдан ўтказилсин ёқлаган – 1824335 та овоз (100 %), карши «0», Бетараф «0».

	
	3
	 Тошкент шахар хокимлиги маблағлари хисобига амалга оширилган маблағларни Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 22 июлдаги 216-ф –сонли  Фармойишига асосан жамият устав фондига хокимлик улуши сифатида киритиш белгиланганлиги инобатга олиниб, қурилиш ва худудни ободонлаштириш ишларига сарфланган маблағларни миқдорига тенг равишда чиқариладиган қўшимча акцияларни жойлаштиришда Имтиёзли хуқуқни қўлламаслик тўғрисида қарор қабул қилиш таклифи  тасдиқлансин. Ёқлаган –1824335та овоз (100 %), карши «0», Бетараф«0»  


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:‎    в.б                                           
	‎‎‎
Холжигитов Абдумумин Кодирович 

	‎
Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:‎
	‎
Шоймардонов М‎ахмуд Мардонович 

	‎
Веб-сайтда ахборот жойлаштирган 
ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:‎
	Юсупова Ширин Алищер кизи


